MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9820 / E-mail: prdi@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 201/2016, DE 13 DE JUNHO DE 2016

Referente ao Edital nº 155/2016, de 23 de maio de 2016

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL -
PET

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA no uso de suas atribuições, torna pública a Lista
Final de Inscritos e orientações importantes, referente ao Edital nº 155/2016, de
23 de maio de 2016, que rege a Seleção de Bolsistas do Programa de Educação
Tutorial - PET.

1. LISTA FINAL DE INSCRITOS

2. ORIENTAÇÕES IMPORTANTES

2.1  Quanto ao horário e local da seleção:

ETAPAS
(15/06/2016)

HORÁRIO

LOCAL

Carta de Interesse (E4) 09h Sala do PET, Prédio A (3º andar)

Avaliação Dissertativa (E1) 09h às 10h30 Sala do PET, Prédio A (3º andar)

Dinâmica de Grupo (E2) 10h30 às 11h30 Sala do PET, Prédio A (3º andar)

Entrevista (E3) Individual
(ver quadro acima)

Sala do PET, Prédio A (3º andar)

2.2  Todos os candidatos deverão chegar ao local da seleção com 15 minutos de
antecedência.

Nome do(a) aluno(a)

Situação

Horário seleção

Entrevista (E3)
(16/06/2016)

ANDRESSA GIOVANA HOFFMANN HOMOLOGADA 15h30 às 16h

LEONEL PILAR MENDES NÃO HOMOLOGADA -

LUCINÉIA MARTINS BRAGA HOMOLOGADA 16h às 16h30